
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

No. 

1 

175 

32 

81 

20 

41 

15 

23 

21 

114 

16 

88 

12 

126 

43 

100 

31 

96 

19 

77 

84 

222 

786 

227 

6 

97 

471 

9 

71 

8 

17 

33 

26 

147 

18 

47 

521 

80 

40 

Name 

ANDRE BRAGANTINI JR 

OTAVIO COLLE 

TERENCE BERINGHS 

ADILSON JR 

BRUNO MASSA 

LUCAS BORNEMANN 

BRUNO TESTA 

RODRIGO VIEIRA 

MARCUS INDIO 

ANDRE PEDROTTI 

LEO MARTINS 

RAFAEL ABOLIS 

EDU NEVES 

RAFAEL SILVA 

FELIPE MALINOWSKI 

ULI DIAS 

RENATO LIMA 

SILAS PASSOS 

VICTOR GUERIN 

IGOR VACARI 

THIAGO SANSANA 

MARCO TOMELIN 

YASSIN ABOOBAKAR 

GUSTAVO SIMAO 

S DAMIN /M CLAUSET 

A BORGES/J COMUNELLO 

LUCAS HODERLE 

DANIEL COQUIERI 

ARNALDO GLAVAM 

LEANDRO PARIZOTTO 

DANIEL DEMAYO 

EDU GUERRERO /ALYSON MILO 

SILVIO GATAO 

T LOPES/R SEIBEL 

RODRIGO CARTOLANO 

LUCIANO YOSHIKAWA 

SALAZAR JR/M SOUZA 

FRANCESCO CUCINOTTA 

EDINARDO FILHO 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

PRO 

ELITE 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

PRO 

ELITE 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

Laps 

3 

11 

10 

11 

8 

7 

10 

11 

10 

7 

11 

8 

11 

10 

9 

10 

12 

10 

11 

4 

7 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

12 

12 

11 

9 

7 

12 

8 

6 

Best Tm 

2:09.032 

2:09.247 

2:09.307 

2:09.390 

2:09.623 

2:09.628 

2:09.787 

2:09.828 

2:09.838 

2:09.849 

2:09.860 

2:09.914 

2:10.010 

2:10.043 

2:10.087 

2:10.193 

2:10.228 

2:10.263 

2:10.295 

2:10.388 

2:10.390 

2:10.423 

2:10.488 

2:10.583 

2:10.622 

2:10.630 

2:10.964 

2:10.971 

2:10.986 

2:11.128 

2:11.288 

2:11.602 

2:11.766 

2:11.808 

2:11.919 

2:12.128 

2:12.150 

2:13.465 

2:23.711 

Diff 

0.215 

0.275 

0.358 

0.591 

0.596 

0.755 

0.796 

0.806 

0.817 

0.828 

0.882 

0.978 

1.011 

1.055 

1.161 

1.196 

1.231 

1.263 

1.356 

1.358 

1.391 

1.456 

1.551 

1.590 

1.598 

1.932 

1.939 

1.954 

2.096 

2.256 

2.570 

2.734 

2.776 

2.887 

3.096 

3.118 

4.433 

14.679 

Gap 

0.215 

0.060 

0.083 

0.233 

0.005 

0.159 

0.041 

0.010 

0.011 

0.011 

0.054 

0.096 

0.033 

0.044 

0.106 

0.035 

0.035 

0.032 

0.093 

0.002 

0.033 

0.065 

0.095 

0.039 

0.008 

0.334 

0.007 

0.015 

0.142 

0.160 

0.314 

0.164 

0.042 

0.111 

0.209 

0.022 

1.315 

10.246 

In Lap 

1 

9 

5 

10 

1 

6 

9 

10 

2 

6 

5 

2 

10 

1 

2 

8 

9 

9 

9 

2 

2 

2 

11 

2 

9 

4 

4 

2 

10 

9 

7 

8 

1 

9 

8 

4 

4 

7 

1 

BS1 

48.731 

48.774 

49.107 

49.086 

49.172 

49.108 

48.923 

49.194 

49.049 

49.265 

49.244 

49.245 

49.066 

49.299 

49.272 

49.218 

49.084 

49.417 

49.279 

49.315 

49.185 

49.279 

49.588 

49.331 

49.640 

49.016 

49.539 

49.697 

49.555 

49.617 

49.695 

49.644 

49.937 

50.106 

50.165 

50.354 

49.891 

51.055 

49.452 

BS2 

39.406 

39.566 

39.414 

39.560 

39.583 

39.409 

39.624 

39.389 

39.554 

39.432 

39.696 

39.732 

39.921 

39.681 

39.495 

39.725 

40.011 

39.861 

39.592 

39.781 

39.934 

39.790 

39.792 

39.827 

40.073 

39.989 

40.151 

39.987 

40.002 

39.955 

40.040 

40.115 

40.008 

40.335 

40.189 

40.350 

40.896 

40.673 

39.499 

BS3 

40.824 

40.608 

40.618 

40.706 

40.738 

40.807 

40.771 

41.007 

40.918 

40.753 

40.599 

40.850 

40.720 

40.961 

41.133 

41.193 

41.040 

40.985 

41.080 

41.112 

41.257 

41.060 

41.037 

41.361 

40.876 

41.030 

40.824 

40.981 

41.133 

41.345 

41.120 

41.346 

41.422 

41.223 

41.439 

41.299 

41.363 

41.737 

40.807 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2025 08:35:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Treino Livre 4 

Practice (30:00 Time) started at 8:00:08 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 08:00 


