



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino Livre 4

06/12/2025 08:00

Practice (30:00 Time) started at 8:00:08

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	3	2:09.032			1	48.731	39.406	40.824
2	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	11	2:09.247	0.215	0.215	9	48.774	39.566	40.608
3	32	TERENCE BERINGHS	HB20	ELITE	10	2:09.307	0.275	0.060	5	49.107	39.414	40.618
4	81	ADILSON JR	HB20	PRO	11	2:09.390	0.358	0.083	10	49.086	39.560	40.706
5	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	8	2:09.623	0.591	0.233	1	49.172	39.583	40.738
6	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	7	2:09.628	0.596	0.005	6	49.108	39.409	40.807
7	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	10	2:09.787	0.755	0.159	9	48.923	39.624	40.771
8	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	11	2:09.828	0.796	0.041	10	49.194	39.389	41.007
9	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	10	2:09.838	0.806	0.010	2	49.049	39.554	40.918
10	114	ANDRE PEDROTTI	HB20	PRO	7	2:09.849	0.817	0.011	6	49.265	39.432	40.753
11	16	LEO MARTINS	HB20	ELITE	11	2:09.860	0.828	0.011	5	49.244	39.696	40.599
12	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	8	2:09.914	0.882	0.054	2	49.245	39.732	40.850
13	12	EDU NEVES	HB20	SUPER	11	2:10.010	0.978	0.096	10	49.066	39.921	40.720
14	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	10	2:10.043	1.011	0.033	1	49.299	39.681	40.961
15	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	9	2:10.087	1.055	0.044	2	49.272	39.495	41.133
16	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	10	2:10.193	1.161	0.106	8	49.218	39.725	41.193
17	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	12	2:10.228	1.196	0.035	9	49.084	40.011	41.040
18	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	10	2:10.263	1.231	0.035	9	49.417	39.861	40.985
19	19	VICTOR GUERIN	HB20	PRO	11	2:10.295	1.263	0.032	9	49.279	39.592	41.080
20	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	4	2:10.388	1.356	0.093	2	49.315	39.781	41.112
21	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	7	2:10.390	1.358	0.002	2	49.185	39.934	41.257
22	222	MARCO TOMELIN	HB20	SUPER	11	2:10.423	1.391	0.033	2	49.279	39.790	41.060
23	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	11	2:10.488	1.456	0.065	11	49.588	39.792	41.037
24	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	11	2:10.583	1.551	0.095	2	49.331	39.827	41.361
25	6	S DAMIN /M CLAUSET	HB20	SUPER	11	2:10.622	1.590	0.039	9	49.640	40.073	40.876
26	97	A BORGES/J COMUNELLO	HB20	SUPER	11	2:10.630	1.598	0.008	4	49.016	39.989	41.030
27	471	LUCAS HODERLE	HB20	SUPER	11	2:10.964	1.932	0.334	4	49.539	40.151	40.824
28	9	DANIEL COQUIERI	HB20	SUPER	11	2:10.971	1.939	0.007	2	49.697	39.987	40.981
29	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	11	2:10.986	1.954	0.015	10	49.555	40.002	41.133
30	8	LEANDRO PARIZOTTO	HB20	SUPER	10	2:11.128	2.096	0.142	9	49.617	39.955	41.345
31	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	11	2:11.288	2.256	0.160	7	49.695	40.040	41.120
32	33	EDU GUERRERO /ALYSON MILO	HB20	ELITE	12	2:11.602	2.570	0.314	8	49.644	40.115	41.346
33	26	SILVIO GATAO	HB20	SUPER	12	2:11.766	2.734	0.164	1	49.937	40.008	41.422
34	147	T LOPES/R SEIBEL	HB20	PRO	11	2:11.808	2.776	0.042	9	50.106	40.335	41.223
35	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	9	2:11.919	2.887	0.111	8	50.165	40.189	41.439
36	47	LUCIANO YOSHIKAWA	HB20	SUPER	7	2:12.128	3.096	0.209	4	50.354	40.350	41.299
37	521	SALAZAR JR/M SOUZA	HB20	ELITE	12	2:12.150	3.118	0.022	4	49.891	40.896	41.363
38	80	FRANCESCO CUCINOTTA	HB20	SUPER	8	2:13.465	4.433	1.315	7	51.055	40.673	41.737
39	40	EDINARDO FILHO	HB20	ELITE	6	2:23.711	14.679	10.246	1	49.452	39.499	40.807